２０１９年１月吉日

各位

             社会医療法人 仁愛会 浦添総合病院

      医療介護ネットワーク２０２５

         会長 福本泰三

医療介護ネットワーク２０２５ 分科会 A・C主催「合同研修会」のご案内

拝啓 新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より当院の事業活動につき

ましてはご協力賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、地域の皆さまからのご意見やニーズの調査結果にて、来る２月に研修会を開催いたしますので

ご案内申し上げます。

参加希望の方は別紙申込書に記名頂き、２０１９年２月８日（金）までに返信をお願いします。なお、

今回の研修会では、事前に質問したい事等をご記入いただき、研修会当日にご返答できるようにしてい

く予定です。

今年度も、多くのご参加をお待ちしております。

敬具

記

【開催日時】

２０１９年２月２２日（金） １５時～１６時３０分（受付１４：３０～）

【場所】

在宅総合センター介護老人保健施設アルカディア ６階 コスモホール

（浦添市伊祖 4丁目 16番 1号）
【研修会テーマ・講師】

「基本的な緊急時の対応－窒息、誤嚥、痰づまり編－」

 在宅総合センターつるかめ訪問看護ステーション 比嘉玲子

浦添総合病院救急集中治療部 北原佑介

 浦添総合病院看護部 比嘉祥之

【同封資料】 研修会案内（表面）・申込書（裏面）

 主催：医療介護ネットワーク 2025 分科会 A・C
 共催：浦添市在宅医療・介護連携支援センターうらっしー

≪問い合わせ≫

社会医療法人 仁愛会 浦添総合病院

医療介護ネットワーク 2025 事務局
医療相談・医療連携支援室かけはし

電話：098-851-5173 FAX:098-851-5214
池宮城 美和子/与那城 恵美

予防の話や異変に気づき、その時の
対処について一緒に学びましょう。
ご参加をお待ちしております。

【講師】

浦添総合病院看護部 比嘉祥之

浦添総合病院救急集中治療部 北原佑介

在宅総合センターつるかめ訪問看護ステーション 比嘉玲子

【開催日時】
2019年2月22日（金） 15時～16時30分 （受付14時30分～）

【申し込み方法】
裏面を参照

【場所】
在宅総合センター 介護老人保健施設アルカディア6階 コスモホール

（浦添市伊祖4丁目16番1号）
＊駐車場は有料駐車場をご利用ください。また、駐車場の関係上、
乗り合わせでのご来場をお願いします。

医療介護ネットワーク2025 分科会A・C主催合同研修会

「基本的な緊急時の対応

－窒息、誤嚥、痰づまり編－」

主催：医療介護ネットワーク2025 分科会A・C
共催：浦添市在宅医療・介護連携支援センターうらっしー
【お問い合わせ】
社会医療法人 仁愛会 浦添総合病院
医療介護ネットワーク2025 事務局
医療相談・医療連携支援室かけはし
電話：098-851-5173 FAX：098-851-5214
池宮城 美和子/与那城 恵美

施設名

開催日：2019年2月22日（金）
医療介護ネットワーク2025 分科会A ・C主催合同研修会申し込み用紙

FAX:098-851-5214へ送信

氏名 職種

１

２

３

４

５

質問したい事や困っている事をご記入ください。